

## Vorstandsbogen der Mitgliedsvereine im Niedersächsischen Fachverband für Motorsport e.V.

Zur Aktualisierung unserer Adressdatenbank bitten wir um Übersendung des vollständig ausgefüllten Formulars an den Schriftführer:

Richard Lehr, Kohlhöfe 27, 27308 Kirchlinteln, Telefax: 04237 – 942 124

Name des Vereins:			
Anschrift der Geschäftsstelle:		Gründungsdatum:	
Straße:		Vereinsregisternummer, Sitz des Vereinsregisters und Datum der Eintragung	
PLZ und Ort:		Aufnahme in den LSB Niedersachsen:	
Telefon:		Registernummer LSB Niedersachsen:	
Telefax:		Mitglied im [ ] ADAC / [ ] AvD / [ ] DMV seit:	
Homepage:		e-Mail Adresse:	
		L	
Vorsitzender	Name		Vorname
	Straße		PLZ und Ort
	Telefon		Telefax
	e-Mail Adresse:		
stell. Vorsitzender	Name		Vorname
	Straße		PLZ und Ort
	Telefon		Telefax
	e-Mail Adresse		
Sportleiter	Name		Vorname
	Straße		PLZ und Ort
	Telefon		Telefax
	e-Mail Adresse		
Jugendgruppenleiter	Name		Vorname
	Straße		PLZ und Ort
	Telefon		Telefax
	e-Mail Adre	e-Mail Adresse	
Ort und Datum			·····